§ 194 Baugesetzbuch für das bebaute Grundstück in 
28777 Bremen, An der Lehmkuhle 4 

Flur 145, Flurstück 31/25 

Auftraggeber: Amtsgericht Bremen-Blumenthal 
 Landrat-Christians-Straße 67 
 28779 Bremen 
 Geschäftszeichen: 4 K 12/24 

Wertermittlungsstichtag: 19.12.2024 

Verkehrswert: 163.000,00 € 
 (i.W.: einhundertdreiundsechzigtausend) 

Grundbuch: Amtsgericht Bremen-Blumenthal, Grundbuch von VR 145, Blatt 840, 

Flur 145, Flurstück 31/25, Gebäude- und Freifläche, Größe 408 m² 

Lage: Stadtteil Blumenthal, Ortsteil Lüssum, Bockhorn, Entfernung zur Stadtmitte ca. 

21,00 km. Die Haltestelle einer Buslinie mit Anschluss bis zur Bremer Innenstadt